
 
 

 

 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

Název zakázky Rekonstrukce areálu společnosti KERVAL a.s. 

Název projektu Rekonstrukce areálu společnosti KERVAL a.s. 

Číslo projektu CZ.01.2.7.0.15_004.00107 

Identifikační údaje zadavatele 

Název KERVAL a.s. 

IČO 26730758 

DIČ CZ26730758 

Adresa sídla Karlštejn 261, okres Beroun, PSČ 267 18 

Právní forma 121 – akciová společnost 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Miloslav Matyáš, jediný člen představenstva 

 

Zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („zákon“), dle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost č. j. MPO 33321/15/61100 platných 

od 1. 8. 2015 (dále „pravidla OP PIK“). 

Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s pravidly OP PIK písemně oznamuje 

všem dosud známým uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného 

znění žádosti a zároveň je zveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 1: 
Je součástí manipulace s nebezpečným odpadem? 
Odpověď zadavatele: 

Ano, jedná se o eternitové desky. 

 

Dotaz č. 2: 

Jsou k dispozici dokumenty: Stavební povolení a vyjádření DOSS a ostatních? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, dokumenty (stavební povolení i vyjádření DOSS a ostatních) jsou k dispozici. Stavební povolení 

bylo vydáno dne 9. 10. 2015, vyjádření DOSS a ostatních orgánů byla podkladem pro jeho vydání. 

 

Dotaz č. 3: 

Prosím o doplnění ZD o část PBŘS. V jednotlivých rozpočtech je v oddílu "Požární bezpečnost" 
požadováno ocenění, ale chybí podklady. 
Odpověď zadavatele: 
PBŘS (požárně bezpečnostní řešení stavby) pro SO01+SO 05 je zveřejněna v příloze. Pro ostatní 
stavby není PBŘS zpracováno a opatření nákladově předjímaná ve výkazu výměr pro SO 02 a SO 03 
zahrnují předpokládaná protipožární opatření pro provádění vlastní stavby a případná opatření vzešlá 
při specifických stavebních úpravách (dosud nespecifikovaná požární rizika). 
 

Dotaz č. 4: 

Žádám Vás o doplnění projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce areálu společnosti Kerval a.s.“ 
V části PD chybí PBŘS (požární zpráva) část D.1.3., odkaz v technické zprávě SO 01, SO 05 



Rekonstrukce areálu společnosti KERVAL a.s.  

 

 
Dodatečné informace č. 1 2/2 

a ve výkazu výměr v obj. č. SO 01, 02, 03, 05. Dále v rozpočtu SO 01 chybí položka k ocenění 
hromosvodu, v PD je hromosvod zakreslen. Máme hromosvod ocenit v rámci položky 
elektroinstalace? 
Odpověď zadavatele: 
K otázce týkající se PBŘS (požárně bezpečnostní řešení stavby) se zadavatel vyjádřil v odpovědi na 
otázku č. 3. 
V rozpočtu SO 01 není uvedeno samostatné ocenění bleskosvodu. Přístavbou SO 05 se ze 
stavebních objektů SO 01+SO 05 stává jedna budova, a proto jsou náklady na uzemnění uvedeny 
souhrnně v rozpočtu pro SO 05, jejíž podíl na uzemnění/bleskosvodu je majoritní. 
 
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že vzhledem ke skutečnosti, že bude vydána 2. sada 
dodatečných informací, bude přiměřeně prodloužena lhůta pro podání nabídek. 
 

 

Přílohy: PBR_DI1 

 
V Brně dne 25. 11. 2015 
 

 

 

 

 

_______________________________ 

Alice Šuhájková, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 


		2015-11-25T14:02:04+0100
	Mgr. Alice Šuhájková




